
'"^"' "SEQ'" os-21/..9L/..qUQD

OBJEDNÁVKA UŽÍVÁNÍ SPORTOVIŠTĚ

objednatel:
Jméno/obchodnífirma: Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka,

Brno, Botanická 70, příspěvková
organizace

Byd|iště/sid|o: Botanická 70
IČO, DlČ/neplátce DPH: 00567582

Kontaktní osoba, email: Petr Vodák, petr.vodak@czechswimming.cz
Email pro zasláni elektronické faktury: kancelar@sgldbrno.cz

Vyberte požadované sportoviště:
® plavecké dráhy Městský plavecký stadion Lužánky
[j plavecké dráhy Městský plavecký stadion Lužánky - AKCE
IJplavecké dráhy Krytý plavecký bazén Ponávka Qúložný box pon
ljplavecké dráhy Aquapark Kohoutovice ljúložný box aqp
CJpIavecké dráhy Lázně Rašínova
ljcvičebni sál Lázně Rašínova
ljhřiště Malá kopaná
Ijkluziště za Lužánkami
Ufotbalové centrum Brno (FCB)
Otělocvična Anthropos

ljvýuka pon

Uveďte termíny uživánk

Počet drah/celý bazén
hřiště Počet

. Doba plnenú kluziště děti/instruktorstředisko Datum (případně
Čas UT1/UT2/nafukovaci O

dle online u (pouze v případě
hala požadavku na výuku

rezervace) stará hala/nová hala plavání na KPB Ponávka)

sál, tělocvična

MPSL 6.9.-13.12.2021 7.00-9.00 2 dráhy č. 5,6(vždy pondělí)
6.9.-21.12.2021

MPSL 3.1.-31.1.2022 13.00-14.00 1 dráha č. 8
(vždy pondělI)
6.9.-14.12.2021
3.1.-18.1.2022 ,MPSL 31.1.-31.1.2022 14.00-16.00 1 dráha c. 7

(vždy pondělí)
6.9.-15.12.2021

MPSL 3.1.-19.1.2022 16.00-18.00 1 dráha č. 4
(vždy úterý)

MPSL 6.9.-8.12.2021 7.00-9.00 2 dráhy č. 6,7(vždy středa)
1.9.-9.12.2021

MPSL 3.1.-20.1.2022 14.00-17.00 2 dráhy č. 6, 7
(vždy středa)

V"-



'"^"' "SEQ'" os-21/..9&../.4@

MPSL 2.9.-9.12.2021 7,00-9.00 2 dráhy č. 5, 6
(vždy čtvrtek)

MPSL 1.9.-18.12.2021
3.1.-31.1.2022 8.00-9.00 1 dráha č. 8
(vždy čtvrtek)

MPSL 1.9.-10.12.2021
3.1.-21.1.2022 16.00-17.00 1 dráha č. 5
(vždy čtvrtek)

MPSL 1.9.-10.12.2021
3.1.-21.1.2022 17.00-18.00 2 dráhy č. 4, 5
(vždy čtvrtek)

MPSL 3.9.-10.12.2021 . V
(vždy pátek) 7.00-9.00 1 draha c. 6

MPSL 1.9.-13.12.2021
3.1.-22.1.2022 16.00-17.00 1 dráha č. 8
(vždy pátek)

Uveďte termíny, kdy nebudete sportoviště užívat: u bazénů prázdniny a státnisvátky dle platné
vyhlášky;

Sm/uvnlstrany proh/ašujl a syým podpisem stvrzu/í že nedílnou součástí této objednávkyjsou obchodní
podmínky, které byly ke smlouvě přiloženy a s nimiž byly obě strany před jejím podpisem seznámeny.

Další ujednání objednatele a poskytovatele

Cjmožný počet odhlášek do limitu dle VOP - max.počet hodin/měsíc - (doplní poskytovatel)
Září13 hod
Řgen 10 hod
Listopad 11 hod
Prosinec 6 hod

S-
éů2 (X) Bmq Botarlh:{'á 70,
PH~~ace

n

l
r¥----


